
        


        


        

        

 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

              СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

           О Федеральном законе "О бюджете Федерального 

         дорожного фонда Российской Федерации на 1994 год" 

 

     Рассмотрев принятый    Государственной    Думой   Федерального 

Собрания Российской Федерации 7 декабря 1994 года Федеральный закон 

"О  бюджете  Федерального  дорожного  фонда Российской Федерации на 

1994 год",  в  соответствии  с  частью  4  статьи  105  Конституции 

Российской Федерации Совет Федерации  п о с т а н о в л я е т: 

     Отклонить в целом Федеральный закон  "О  бюджете  Федерального 

дорожного фонда Российской Федерации на 1994 год". 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко 

 

     Москва 

     17 декабря 1994 года 

     N 303-I СФ 

 

 


        


